РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

06 августа 2021 года                                                                                                 № 11 / 65-5
16 час.  43 мин.

г.Лахденпохья

Об аннулировании регистрации кандидата на должность Главы Хийтольского сельского поселения Дорохова Никиты Олеговича, выдвинутого в порядке самовыдвижения

На  основании  заявления  зарегистрированного кандидата на должность Главы Хийтольского сельского поселения Дорохова Никиты Олеговича, выдвинутого в порядке самовыдвижения,  от  03 августа  2021 года о снятии своей кандидатуры с выборов Главы Хийтольского сельского поселения,  руководствуясь частью  30  статьи 38, частью 2 статьи 76 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 18 статьи 26, частью 1 статьи 60 Закона Республики Карелия от 27.06.2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия», территориальная избирательная комиссия Лахденпохского района

РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата на должность Главы Хийтольского сельского поселения Дорохова Никиты Олеговича, выдвинутого в порядке самовыдвижения.
2.    Направить настоящее решение в газету «Призыв».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района www.lah-mr.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Голосовали:  «ЗА» - 8, «ПРОТИВ» - нет.

Председатель территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                	Е.Б.Андреева

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                  	М.А.Макарова